1946
e.V.

Fr., 30.01.26

Mo., 02.02.26
Di., 03.02.26
Fr., 06.02.26
So., 08.02.26
Di., 10.02.26
Mi., 11.02.26
Fr., 13.02.26
Sa., 14.02.26

Di., 17.02.26
Do., 19.02.26
Fr., 20.02.26
Di., 24.02.26
Do., 26.02.26
Fr., 27.02.26
So., 01.03.25
Di., 03.03.26
Fr., 06.03.29

So., 08.03.26

Vorbereitung Saison 25/26 Riickrunde

19 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr
19 Uhr
14.30 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
10.30 Uhr

19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
18 Uhr
14.30 Uhr
19 Uhr
19 Uhr

13 Uhr

Trainingsauftakt Sportplatz Gommersdorf

anschl. Besprechung - Sportheim
Training

Training

Training

Training (evtl. Turnier auf Kunstrasen-Kleinfeld)
Training

Spiel gegen TSV Hohebach

Training

Training

Training

Training

Training

Training

Training

Training - anschliefend Jahreshauptversammlung
SPG Leibenstadt/Sennfeld Il in Gommersdorf
Training

Training

SpG Oberwittstadt 2/Ballenberg 1

Anmerkung: Zum Training diesemal bitte Laufschuhe mitbringen!!! Anderungen méglich!!

mit sportlichem GriiRen

Steif

mobil: 0171/8687383
privat: 07943/943564
gesch.: 07947/828-822

Julian
mobil:

0170/6332656

privat:
gesch.:



