



Vorbereitung Saison 25/26 Rückrunde

Fr., 30.01.26	19 Uhr	Trainingsauftakt Sportplatz Gommersdorf anschl. Besprechung - Sportheim
Mo., 02.02.26	19.00 Uhr	Training
Di., 03.02.26	19.00 Uhr	Training
Fr., 06.02.26	19 Uhr	Training
So., 08.02.26	14.30 Uhr	Training (evtl. Turnier auf Kunstrasen-Kleinfeld)
Di., 10.02.26	19 Uhr	Training
Mi., 11.02.26	19 Uhr	Spiel gegen TSV Hohebach
Fr., 13.02.26	19 Uhr	Training
Sa., 14.02.26	10.30 Uhr	Training
Di., 17.02.26	19 Uhr	Training
Do., 19.02.26	19 Uhr	Training
Fr., 20.02.26	19 Uhr	Training
Di., 24.02.26	19 Uhr	Training
Do., 26.02.26	19 Uhr	Training
Fr., 27.02.26	18 Uhr	Training - anschließend Jahreshauptversammlung
So., 01.03.26	14.30 Uhr	SPG Leibenstadt/Sennfeld II in Gommersdorf
Di., 03.03.26	19 Uhr	Training
Fr., 06.03.29	19 Uhr	Training
So., 08.03.26	13 Uhr	SpG Oberwittstadt 2/Ballenberg 1

Anmerkung: Zum Training diesmal bitte Laufschuhe mitbringen!!! Änderungen möglich!!

mit sportlichem Grüßen

Steif

mobil: 0171/8687383
privat: 07943/943564
gesch.: 07947/828-822

Julian

mobil: 0170/6332656
privat:
gesch.: